
 

 
 

株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

 ２０２１年１２月２４日 

News Release
 

 

預金商品・サービスの新規取扱い終了についてのお知らせ 

 

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、2022年 3月 31日（木）をもちまして、下記の預金商品・サービス

の新規口座開設及び新規申込を終了させていただきますのでお知らせします。 

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上につとめてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．新規取扱いを終了する商品・サービス 

 

 

 

２．既存のお取引に関する留意事項 

現在お持ちの口座、ご利用中のサービスにつきましては、新規取扱い終了後も引き続きご利用いただけます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

  

 

商品・サービス名 お取引内容 終了日

当座預金（パーソナルチェック口座）
当座預金（マル専口座）
貯蓄預金
納税準備預金

新規口座開設

貯蓄スイング（自動振替）サービス
家計簿サービス

新規申込

2022年3月31日（木）


